MX1001.Revision.2012.11
1
具有热插拔、±16kV ESD保护的5V RS485收发器
特性
 低功耗关断模式
(MX481E/MX488E/MX490E除外)
 DE与RE采用热插拔输入结构
 +5.0V工作电压

PDIP和14脚SO封装。这些器件可以提供商用级或工业级温度
范围。
订购信息
（更多订购信息(续)请查阅数据资料后面的列表）
型号 温度范围 封装
MX481ECPA 0℃ to +70℃ 8 PDIP
MX481ECSA 0℃ to +70℃ 8 SO
MX481EIPA -40℃ to +85℃ 8 PDIP
MX481EISA -40℃ to +85℃ 8 SO
MX481E, MX482E, MX483E,
MX485E, MX487E, MX488E,
MX489E, MX490E, MX491E
1

20
MX481E- MX491E
订购信息
型号 温度范围 封装 型号 温度范围 封装
MX482ECPD 0℃ to +70℃ 14 PDIP MX488ECPA 0℃ to +70℃ 8 PDIP
MX482ECSD 0℃ to +70℃ 14 SO MX488ECSA 0℃ to +70℃ 8 SO
MX482EIPD -40℃ to +85℃ 14 PDIP MX488EIPA -40℃ to +85℃ 8 PDIP
MX482EISD -40℃ to +85℃ 14 SO MX488EISA -40℃ to +85℃ 8 SO
MX483ECPA 0℃ to +70℃ 8 PDIP MX489ECPD 0℃ to +70℃ 14 PDIP
MX483ECSA 0℃ to +70℃ 8 SO MX489ECSD 0℃ to +70℃ 14 SO
MX483EIPA -40℃ to +85℃ 8 PDIP MX489EIPD -40℃ to +85℃ 14 PDIP
MX483EISA -40℃ to +85℃ 8 SO MX489EISD -40℃ to +85℃ 14 SO
MX485ECPA 0℃ to +70℃ 8 PDIP MX490ECPA 0℃ to +70℃ 8 PDIP
MX485ECSA 0℃ to +70℃ 8 SO MX490ECSA 0℃ to +70℃ 8 SO
MX485EIPA -40℃ to +85℃ 8 PDIP MX490EIPA -40℃ to +85℃ 8 PDIP
MX485EISA -40℃ to +85℃ 8 SO MX490EISA -40℃ to +85℃ 8 SO
MX487ECPA 0℃ to +70℃ 8 PDIP MX491ECPD 0℃ to +70℃ 14 PDIP
MX487ECSA 0℃ to +70℃ 8 SO MX491ECSD 0℃ to +70℃ 14 SO
MX487EIPA -40℃ to +85℃ 8 PDIP MX491EIPD -40℃ to +85℃ 14 PDIP
MX487EISA -40℃ to +85℃ 8 SO MX491EISD -40℃ to +85℃ 14 SO
                   MX1001.Revision.2012.11
21
MX481E- MX491E
封装信息